
TR HA UN

25
LET

 Znovuvyužití všech typů vod.

 Návratnost investic.

 Vhodnost využití srážkových vod.

 Rizika spojená s vodohospodářskou infrastrukturou.

 Možné úspory v oblasti hospodaření s vodou.

 Investiční a provozní náklady na efektivnější

hospodaření s vodou.

VODNÍ AUDIT VÁM UKÁŽE

 Typ, množství a kvalitu vod vznikajících v podniku.

REALIZOVANÉ VODNÍ AUDITY

VODNÍ AUDIT

Vodní
audit

www.envi-pur.cz

CESTA K NALEZENÍ ÚSPOR V HOSPODAŘENÍ S VODOU



VÍME JAK NA TO

 Obdržíte konkrétní návrh opatření pro zlepšení hospodaření s vodou včetně finanční náročnosti.

Součástí Vodního auditu může být i poloprovozní testovaní, které zajistí návrh technologie přímo na míru. 

Poloprovozní testy navrhneme dle charakteru vody a dle vašich požadavků a potřeb. ENVI-PUR disponuje 

různými poloprovozními jednotkami, které lze variabilně kombinovat či doplňovat o požadovanou 

technologii pro čištění a úpravu vody.

 Obdržíte návrh na snížení rizik v souvislosti s technickým stavem a stářím vodohospodářské infrastruktury.

 Vodní audit je nutnou přílohou při podání žádosti o investiční dotaci na implementaci navržených 

technologických opatření v programovém období 2021–2027.

POLOPROVOZNÍ TESTY JAKO SOUČÁST VODNÍHO AUDITU

BENEFITY VODNÍHO AUDITU

 Získáte komplexní a nezávislý přehled hospodaření s vodou v podniku za poslední 3 roky.

+420 381 203 211

www.envi-pur.cz

info@envi-pur.czWilsonova 420

392 01 Soběslav

ENVI-PUR, s.r.o.

Vyslechneme
vaše potřeby, přání 

a možnosti.

Přijedeme
a projdeme současný stav 

vodního hospodářství.

Vyhodnotíme
vámi dodané podklady 
vodního hospodářství.

Provedeme
laboratorní

a poloprovozní testy.

Zpracujeme
finální verzi 

vodního auditu.

Připravíme 
projektovou 

dokumentaci.

Zrealizujeme 
navržená 
opatření.

Vodní
audit


